2

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

30.09.2021                                                                                                         № 163-п

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского поселения от 13.11.2014 № 165-п «Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Петровского городского поселения»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, постановлением администрации Петровского городского поселения от 23.10.2013 № 128-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района», администрация Петровского городского поселения п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести изменения в   постановление   администрации  Петровского городского поселения от 13.11.2014 № 165-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Петровского городского поселения», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Петровского городского поселения.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о Главы администрации
Петровского городского поселения	                                         А.В. Ноздрин

Приложение к постановлению
администрации Петровского
городского поселения
от 30.09.2021 № 163-п

И З М Е Н Е Н И Я
в постановление администрации Петровского городского поселения
 от 13.11.2014 № 165-п «Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Петровского городского поселения»

1. В приложении к постановлению администрации Петровского городского поселения от 13.11.2014 № 165-п «Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Петровского городского поселения»:
а) в разделе 1 «Паспорт Программы» строку «Объем ресурсного обеспечения программы» изложить в новой редакции:
«
	Объем ресурсного обеспечения Программы

	Общий объем финансирования по Программе-
9510,34 тыс. рублей, в том числе:
«2015 год» - 7464,43 тыс. руб.
«2016 год» - 170,28 тыс. руб.
«2017 год» - 415,07 тыс. руб.
«2018 год» - 269,43 тыс. руб.
«2019 год» - 235,29 тыс. руб.
«2020 год» - 155,84 тыс. руб.
«2021 год» - 400,00 тыс. руб.
«2022 год» - 200,00 тыс. руб.
«2023 год» - 200,00 тыс. руб.
- средства местного бюджета –
2754,81 тыс. рублей, в том числе:
«2015 год» - 708,90 тыс. руб.
«2016 год» - 170,28 тыс. руб.
«2017 год» - 415,07 тыс. руб.
«2018 год» - 269,43 тыс. руб.
«2019 год» - 235,29 тыс. руб.
«2020 год» - 155,84 тыс. руб.
«2021 год» - 400,00 тыс. руб.
«2022 год» - 200,00 тыс. руб.
«2023 год» - 200,00 тыс. руб.
- средства областного бюджета-
6755,53 тыс. рублей, в том числе:
«2015 год» - 6755,53 тыс. руб.
«2016 год» - 0,00 тыс. руб.
«2017 год» - 0,00 тыс. руб.
«2018 год» - 0,00 тыс. руб.
«2019 год» - 0,00 тыс. руб.
«2020 год» - 0,00 тыс. руб.
«2021 год» - 0,00 тыс. руб.
«2022 год» - 0,00 тыс. руб.
«2023 год» - 0,00 тыс. руб.

б) в разделе 4. «Ресурсное обеспечение реализации Программы» п.4.2 изложить в новой редакции:
«4.2. Ресурсное обеспечение реализации Программы на 2020-2023 гг.
	№№п/п
	Наименование подпрограммы/ Источник ресурсного обеспечения

	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	Программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан  Петровского городского поселения»

	бюджетные ассигнования всего, тыс. руб.
	155,84
	400,00
	200,00
	200,00

	- местный бюджет, тыс. руб.
	155,84
	400,00
	200,00
	200,00

	- областной бюджет, тыс. руб.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	11.1
	Аналитическая подпрограмма:
«Создание   условий    для          обеспечения  комфортным  жильем  граждан Петровского городского поселения»

	бюджетные ассигнования всего, тыс. руб.
	155,84
	400,00
	200,00
	200,00

	- местный бюджет, тыс. руб.
	155,84
	400,00
	200,00
	200,00

	- областной бюджет, тыс. руб.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

1.2
	Аналитическая подпрограмма:
«Создание   условий    для          обеспечения  доступными  коммунальными услугами  граждан Петровского городского поселения»

	бюджетные ассигнования всего, тыс. руб.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- местный бюджет, тыс. руб.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- областной бюджет, тыс. руб.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»
2. В приложении 1 к муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан  Петровского городского поселения»:
а) в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» строку «Объем ресурсного обеспечения Подпрограммы» изложить в новой редакции:
«
	Объем ресурсного обеспечения Подпрограммы

	Общий объем финансирования по подпрограмме-
2754,81 тыс. рублей, в том числе:
«2015 год» - 708,90 тыс. руб.
«2016 год» - 170,28 тыс. руб.
«2017 год» - 415,07 тыс. руб.
«2018 год» - 269,43 тыс. руб.
«2019 год» - 235,29 тыс. руб.
«2020 год» - 155,84 тыс. руб.
«2021 год» - 400,00 тыс. руб.
«2022 год» - 200,00 тыс. руб.
«2023 год» - 200,00 тыс. руб.
- в том числе средства местного бюджета –
2754,81 тыс. рублей, в том числе:
«2015 год» - 708,90 тыс. руб.
«2016 год» - 170,28 тыс. руб.
«2017 год» - 415,07 тыс. руб.
«2018 год» - 269,43 тыс. руб.
«2019 год» - 235,29 тыс. руб.
«2020 год» - 155,84 тыс. руб.
«2021 год» - 400,00 тыс. руб.
«2022 год» - 200,00 тыс. руб.
«2023 год» - 200,00 тыс. руб.
- в том числе средства областного бюджета-
0,00 тыс. рублей, в том числе:
«2015 год» - 0,00 тыс. руб.
«2016 год» - 0,00 тыс. руб.
«2017 год» - 0,00 тыс. руб.
«2018 год» - 0,00 тыс. руб.
«2019 год» - 0,00 тыс. руб.
«2020 год» - 0,00 тыс. руб.
«2021 год» - 0,00 тыс. руб.
«2022 год» - 0,00 тыс. руб.
«2023 год» - 0,00 тыс. руб.

б) в разделе 4 «Мероприятия подпрограммы» пункт 4.2. изложить в новой редакции:
«4.2.Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы на 2020-2023 гг.
	№№п/п
	Наименование мероприятия/
 Источник ресурсного обеспечения
	Исполнитель
	2020
	2021
	2022
	2022

	Аналитическая подпрограмма «Создание   условий    для          обеспечения  комфортным  жильем  граждан Петровского городского поселения», всего

	бюджетные ассигнования
	155,84
	400,00
	200,00
	200,00

	- местный бюджет
	155,84
	400,00
	200,00
	200,00

	11
	Текущее содержание и ремонт муниципального жилищного фонда
	Администрация Петровского городского поселения

	бюджетные ассигнования

	155,84
	400,00
	200,00
	200,00

	- местный бюджет

	155,84
	400,00
	200,00
	200,00